
CADEIRAS- Locaco de cadeiras de plásticos 
polipropileno, sem braco. 

UNID 

PRDDuçoE:s E LOCA 

PROPOSTA DEPREO READEQUADA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE 
SETOR DE LICITAçOES 
PREGAO ELETRONICO No 037/2023-PE/2023 

PREZADO SR PREGOEIRO, 
PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGAO 
ELETRONICO No 037/2023-PE/2023 BEM COMO AS INFoRMAcOES, ESPEcIFIcAçOEs E AS coNDIçOEs ABAIXO 
DESCRIMINADAS: 

1- IDENTIFICAcAO DA LICITANTE 
RAZAO SOCIAL: MF PRODUCOES E LOCAçOES LTDA 
ENDEREO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE 
CNPJ: 26.722.490/0001-23 
INsCRIcAO MUNICIPAL: 470346-4 
TELEFONE: (85) 3023-6366 
E-MAIL: rnfgeradores@hotmail.com  
DADOS BANCARIOS: UNICRED 136 1 AG: 60101 CONTA CORRENTE: 22.115-5 

2- IDENTIFICAçAO DO REPRESENTANTE LEGAL: 
NOME: MARCUS AURELIO CASTELO BRANCO FORTALEZA 
CPF: 500.372.183-87 
CELULAR: (85) 99621.1717 

3- OBJETO: 

REGISTRO DE PRECIS PARA EVENTUAIS E FUTURAS coNTRATAcOEs DA PREsTAçAo DE SERVIOS E 
LOCAçAO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, COMPREENDENDO APREsENTAcAo DE SHOWS 
MUSICAlS E DEMAIS SERVIOS CONFORME ESPECIFICADO EM ANEXO, PARA 0 ATENDIMENTO 
PARCELADO, VISANDO A REALIZAçAO DE FESTAS POPULARES TRADICIONAIS E EVENTOS DA 
ADMINISTRAcAo MUNICIPAL DA PREFEITURA DE PEDRA BRANCA. 

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI CO 

DILIGNCIA A FIEL OBSERVANCIA DE EXECUcAO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO: 

4- FORMAçAO DO PREco: 

6 

31 

VALOR GLOBAL DO LOTE R$ 24.261,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$: 24.261,00 (VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E 
UM REAlS) 

PRAZO DE ExEcuçAo: DE ACORDO AS ESPECIFICAçOES DO EDITAL E SEUS ANEXOS 
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXEcUçAO DOS SERVTcOS, F 
QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERA 

   

MF PRODUCOES E LDEACDES 

   

   

SERVIO DE 2 (DUAS) EQUIPES DE LIMPEZA 
Prestaco de servico de 2 equipes de limpeza, DIA 
cada equipe contendo 5 pessoas. 

990 

40 R$ 510,00 

R$ 3,90 

R$ 20.400,00 

R$ 3.861,00 

vinte e quatro mu, duzentos 
e sessenta e urn reals 

três mu, oltocentos e 
sessenta e urn reals 

vinte mil e 
quatrocentos reals 



I 
S 

a 

ME PROOIJCOES E LECAOES 
L;i1-'..t 

r.if:t,H4 LMA, 1 47fl Au1r,, 

I-:J Ii &JNL 

PRODUDE9 E LDCADEE 

INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREOS OFERTADOS ESTAO 
INCLUfDAS TODOS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE 0 FORNECIMENTO REFERENTE A 
TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUcAO DO OBJETO DESSA 
LICITAçAO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTENTE OS 

REQUISITOS DE HABILITAçAO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS 
EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL). 

DECLARAMOS QUE TEMOS 0 PLENO CONHECIMENTO, AcEITAçAo E CUMPRIREMOS TODAS AS 
OBRIGAcOES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BASICO E TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL 

CASO NOS SEJA ADJUDICADO 0 OBJETO DA PRESENTE LIcITAcAo, NOS COMPROMETEMOS A 
ASSINAR 0 CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE coNvocAcAo, 
INDICANDO PARA ESSE FIM 0 SR MARCUS AURELIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, 
EMPRESARIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG No 95002127870 SSP-CE E NO CPF No 
500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO 
NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE. 

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com  
TELEFONE:(85) 99621.1717 

Fortaleza/CE, 20 de juiho de 2023 

MARCUS AURELIO i Assinado de forma digital por 

A MARCUS AURELIO CASTELO 
CASTELO BRANCO / SRNCO FORTALEZA:50037218387 
FORTALEZA:500372 1 887 Dados: 2023.07.20 1725:56 -0300' 

MF PRoDUcOES E LocAcOEs LTDA 

CNPJ: 26.722.490/0001-23 

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza 

CPF: 500.372.183-87 



27 
20 L0CAAO DE TOLDO- 1OX10 COBERTO COM UNID 

LONA TWO NIGHTDAY.MEDIDAS 1OXI0 
R$ 72',00 R$ 19.683,00 

dezenove mu, seiscentos e 
ottenta e três reals 

VALOR GLOBAL DO LOTE $ 19.683,00 
dezenove mil, seiscentos e 
oitenta e três reals 

PROOU9Ô8 E LOCA 

PROPOSTA D,E PRECO READEQUADA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE 
SETOR DE LICITAcOES 
PREGAO ELETRONICO No 037/2023-PE/2023 

PREZADO SR PREGOEIRO, 
PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGAO 
ELETRONICO No 037/2023-PE/2023 BEM COMO AS INFoRMAcOEs, ESPEC1FICAçOEs E AS coNDIcOEs ABAIXO 
DESCRIMINADAS: 

1- IDENTIFICAçAo DA LICITANTE 
RAZAO SOCIAL: MF PRODUCOES E LOCAcOES LTDA 
ENDEREO COMERCIAL: R ROCHA LIMA. 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE 
CNPJ: 26.722.490/0001-23 
INSCRIcAO MUNICIPAL: 470346-4 
TELEFONE: (85) 3023-6366 
E-MAIL: mfgeradores@hotmail.com  
DADOS BANCARIOS: UNICRED 1361 AG: 6010 I CONTA CORRENTE: 22.115-5 

2- IDENTIFICAçAO DO REPRESENTANTE LEGAL: 
NOME: MARCUS AURELIO CASTELO BRANCO FORTALEZA 
CPF: 500.372.183-87 
CELULAR: (85) 99621.1717 

3- OBJETO: 

REGISTRO DE PREOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS CONT 
LOCAcAo DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, COMPR 
MUSICAlS E DEMAIS SERVIOS CONFORME ESPECIFICAD 
PARCELADO, VISANDO A REALIzAcAo DE FESTAS POPU 
ADMINISTRAcAO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE PEDRA B  

TAçOEs DA PREsTAçAo DE SERV1OS E 
NDENDO APRESENTAcAo DE SHOWS 
EM ANEXO, PARA 0 ATENDIMENTO 

ARES TRADICIONAIS E EVENTOS DA 
NCA. 

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRES$NTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM 

DILIGNCIA A FIEL OBSERVANCIA DE EXECUcAO DO ITEM AB 

4- FORMAçAo DO PREco: 

0 DISCRIMINADO: 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$:19.683,00 (DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E TRES 

I

REAlS) 

PRAZO DE EXEcUçAo: DE ACORDO AS ESPECIFICAçOES DO EDITAL E SEUS ANEXOS 

S VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE)  DIAS 

S 

MF..PRODLJCOES E LOGACOES 

P; ñ.n4 4 



IV 5. 

PRtOU915S E LOC 

I- .' 'p 

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUçAO DOS SERVIcOs, E 
QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO 
INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREOS OFERTADOS ESTAO 
INCLUIDAS TODOS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE 0 FORNECIMENTO REFERENTE A 
TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A ExEcucAo DO OBJETO DESSA 
LICITAçAO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTENTE OS 
REQUISITOS DE HABILITAcAO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS 
EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORLO (EDITAL). 

DECLARAMOS QUE TEMOS 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAcAo E CUMPRIREMOS TODAS AS 
OBRIGAçOES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BASICO E TERMO DE REFERENdA DESTE EDITAL. 

CASO NOS SEJA ADJUDICADO 0 OBJETO DA PRESENTE LICITAçAO, NOS COMPROMETEMOS A 
ASSINAR 0 CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE coNvocAcAo, 
INDICANDO PARA ESSE FIM 0 SR MARCUS AURELIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, 
EMPRESARIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG No 95002127870 SSP-CE E NO CPF N 
500:372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO 
NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA — FORTALEZA/CE. 
E-MAIL: marcusfortaleza@hotmaiLcom  
TELEFONE:(85) 99621.1717 

Fortaleza/CE, 20 de juiho de 2023 

MARCUS AURELIO CASTELO Assinado de forma digital por MARCUS 

BRANCO
fAUREUO CASTELO BRANCO 

FOTALEZA:50037218387 
FORTALEZA:5003721 8387/ Dados: 2023.07.20 15:08:35 -03'OO' 

MF PRODUcOES E LOCAçOES LTDA 
CNPJ: 26.722.490/0001-23 

Marcus Auréllo Castelo Branco Fortaleza 

CPF: 500.372.183-87 

MF PRODUCOES E LDCACOE.S 
UNFIJ -2 

I;F I': I'c'_ • 71 NfI1- 

'RI aI2I&I,22 

I 
S 
S 


